

「約款・規定集（個人のお客さま用）」の新旧対照表

2023年6月

2023年7月24日を効力発生日として、約款・規定を改定いたします。下線部分が改定箇所となります。

改定後（新）	改定前（旧）
<b>証券取引約款</b>	
第2章 申込方法等	
<p>第17条（日興イーリートレード）</p> <p>(1) ～ (2) (省 略)</p> <p><u>(3) お客さまの日興イーリートレードのご利用に関して、第三者による不正アクセスまたはそのおそれがあると当社が判断した場合（お客さまのパスワード等の本人認証情報の漏洩が疑われる場合、ご使用のパスワードが当社の定めるパスワード設定ルールのセキュリティ基準を満たしておらず、安全性に懸念がある場合等を含みます。）には、当社は、お客さまに対してパスワードの変更を求めることができるものとし</u> <u>ます。</u></p> <p><u>(4) 当社が、日興イーリートレードに関するサービスのご利用に関して、何らかの制限を設けている場合は、お客さまには取扱店（ダイレクトコースをご利用のお客さまは日興コンタクトセンター）に直接ご注文</u> <u>いただけます。</u></p>	<p>第17条（日興イーリートレード）</p> <p>(1) ～ (2) (省 略)</p> <p style="text-align: right;"><u>(新 設)</u></p> <p><u>(3) 当社が、日興イーリートレードに関するサービスのご利用に関して、何らかの制限を設けている場合は、お客さまには取扱店（ダイレクトコースをご利用のお客さまは日興コンタクトセンター）に直接ご注文</u> <u>いただけます。</u></p>
第16章 日興イーリートレード	
<p>第144条（利用の停止）</p> <p>当社は、次のいずれかの事由によりお客さまが本サービスを利用されることが不適当と判断した場合、または合理的もしくはやむを得ない事由により、本サービスの全部または一部の利用を停止することができるものとします。</p> <p>① (省 略)</p> <p><u>②第17条 (3) により当社がパスワードの変更を求めたにもかかわらず、変更が完了していない場合</u></p> <p>③第165条 (7) から (9) まで、(11) および (12) に該当すると判断した場合</p> <p>④その他、お客さまが本サービスを利用されることが不適当と判断した場合</p>	<p>第144条（利用の停止）</p> <p>当社は、次のいずれかの事由によりお客さまが本サービスを利用されることが不適当と判断した場合、または合理的もしくはやむを得ない事由により、本サービスの全部または一部の利用を停止することができるものとします。</p> <p>① (省 略)</p> <p style="text-align: right;"><u>(新 設)</u></p> <p><u>②第165条 (7) から (9) まで、(11) および (12) に該当すると判断した場合</u></p> <p>③その他、お客さまが本サービスを利用されることが不適当と判断した場合</p>
<u>2023年7月24日改定</u>	<u>2023年4月1日改定</u>